Capitulum

Primum

res nec laudās. **R**ītus in eo q̄
beneficū vitupat. **Q**uātus in
eo q̄ nō recognoscit siue p̄ ob-
linionē siue quoēq; alio mō
Intellige non quid de obliuio-
ne que puenit ex naturali defe-
ctu. q̄ illa non ē peccatū. q̄ nō
subiacet vltati. **B**ed de illa q̄
ex negligēcia puenit. **D**e qua
Henrī. iij. de beneficīs. apparet
illū non sepe de redēdo cogitas-
se. cui obtexit obliuio. hic qui-
tus gradus respectu p̄cedēciū
est grauissim⁹. **S**extus ē in eo
q̄ beneficū quasi maleficū re-
putat. prīm̄ duo opponuntur
tercō ḡdū gratitudinis supra
recitato. medij duo secūdo. avl-
tim̄ duo p̄mo. **E**st ali⁹ modus
ingratitudis impropte dicte.
quādō q̄s beneficū recipit. q̄g
norat q̄s dedit. non ei talis pec-
cat nec ingr̄tus ē si bñficiū nō
recōpensat. dūmo dō sit patius
beneficū recōpensare si noscat
Est aut̄ laudabile q̄nq; ut ille
cui datur bñficiū ignorat q̄s
p̄stet. **T**ū ppter iamē glorie vi-
tacōe. **S**icut beatus nicolaus
aurū i domū vicim̄ furtī p̄ties
q̄ vitare vltit h̄uanū fauorē.
Tū ecia q̄ in hoc ip̄o āphī? bñ-
ficiū facit: q̄ cōsulit vrecūdie
eius qui beneficū accipit. **I**de
Henrī. iij. de beneficīs interdū q̄
iuuat fallend⁹ est ut habeat
nec a quo cepit sciat. **Q**uinto

Octauum

Preceptum

nō nō q̄ m̄ḡ titudo aliquā est pec
catū mōrle. vñ. iij. t hi. iij. pnt
b̄nō obediētes m̄gr̄t̄ sc̄lesti.
Est etiā aliquā wiale. Nāut tho.
vbi sup̄ di. q. cvij. Ingratus d̄z
aliq̄s duplicit vno mō p sola;
obm̄issiōe; puta q̄ nō r̄cognoscit
vel nō laudat vel nō retbu
it vices p bñficio accepto. Et
hoc nō ē sp̄ mōrle. q̄ debitū gr̄
titudis est ut sup̄ dictū ē ut hō
eciā liberalit̄ t̄buat ad qd̄ nō te
netur. Et ideo si illō pret̄mittit
non peccat mōrle. est tñ p̄t̄m
wimale q̄ hoc puenit ex negli
gēcia q̄da; Aut ex aliq̄ m̄dispo
sīc e hōis ad virtute; pōt tam
otigere q̄ eciā talis ingratitu
do sit p̄cēm mōrle. vel apt̄ter m̄
teriorē cōtemptum vel eciā apt̄
cōdicōem eius qd̄ subtrahitur
benefico quod ex necessitate ei
debetur siue simplicit̄. siue i alii
quo necessitatis casu. Alio mō
d̄z aliquās ingratuis q̄ non so
lū p̄t̄mittit implere gratitudis
debitum. s̄ eciā contrariū eius
agit. Et hoc eciā b̄m condicōe;
eius qd̄ agitur. quandoq; est
peccatum mōrle qñq; wimale
Sciēdū tñ q̄ m̄ḡ titudo q̄ pue
nit ex pccō mōrli hab; pfectā i
ḡtitudis rōe; Illa vero q̄ pueit
ex pccō wiali ipfectā. Nec oia
ab m̄icō illi⁹ materie de ḡtitu
dime sunt de mēte tho. vbi p̄us

Capitulū Secūdū

Capitulū

Secūdū

 Cpt̄io d̄z q̄lib; sc̄re ali a
q̄lit̄ suas infirmitates
⁹ miseras. q̄ralias sup
bir; vñ bern. smone. xxvij. su
p Cañ. Nō absq; sui cognitō
ne saluari pōt de qua m̄m̄z m̄r
salutis hūilitas oritur ⁹ timor
dñi q̄t ip̄e sic m̄icū ē sapientia
⁹ salutis nō dico absq; illa co
gnitōe saluatur. q̄ tñ etatē ha
bet a facultate; cognoscendi
qd̄ apt̄ puulos loquor. a apt̄ter
fatuos quor̄ alia ē racō. Ruid
signoras dēū poterit ne spes
esse salutis. nec hoc qd̄ē nec ei
eu potes amare quē nescias aut
habē quē non amareis. Noue
ris p̄ide te ut dēū timeas noueſ
ipsum ut eque ipsum diligas.
In altero m̄iciā ad sapientia; In
altero a osūmaris. q̄r m̄itium
sapientia timor dñi ⁹ plenitudo le
gis est caitas. Tā ergo vtraq;
ignorātia cauēda ē tibi quoniam
sine timore et amore dei saluus
ē non potes. Et quēadmodū
ex noticia tui vmet m̄ te timor
dei At; ex dei noticia. dei iti dem
amor. Sic econzio de ignorātia
tui supbia. ⁹ de dei ignorātia de
spacō. Qui ergo ignorātia a
di maxime fugiēda est. Nec de
bernhardo. Ad cognoscēdū b
autē se nōnda sunt tria prīci
palit̄. Primo qñt̄ sint defectus
nři. Secundo cur tā difficile sit
hūilia ē. Tercō quo sub oib?